ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03» октября 2023г.                      с. Савинка                                      № 62

«Об отмене постановлений
администрации Савинского
сельского поселения»

   На основании Федерального закона от 04.08.2023 N 416-ФЗ "О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", с целью
приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить следующие Постановления администрации Савинского сельского
поселения:
        1) постановление от 24 января  2023г. № 05  и экстремизма на территории
Савинского сельского поселения на 2023-2025 годы».
        2) постановление от 30 декабря 2022г. № 187 Об утверждении  ведомственной
целевой программы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечение
мер противопожарной безопасности  на территории Савинского сельского
поселения на 2023-2025 годы».
        3) постановление от 30 декабря 2022г. № 184 Об утверждении ведомственной
целевой программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и других маломобильных групп в Савинском  сельском поселении на
2023-2025 годы».
       4) постановление от 30 декабря 2022г. № 190 Об утверждении ведомственной
целевой  программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных  дорог
общего пользования Савинского сельского  поселения на 2023 – 2025 годы».

       5) постановление от 30 декабря 2022г. № 191  Об утверждении ведомственной
целевой программы «Обеспечение условий для развития молодежной политики на
территории Савинского сельского поселения на 2023 ─ 2025 годы».

       6) постановление от 30 декабря 2022г. № 192 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
Савинского сельского поселения на 2023-2025 года».

       7) постановление от 30 декабря 2022г. № 189  Об утверждении ведомственной
целевой программы «Обустройство территории Савинского сельского поселения на
2023-2025 годы».

        8) постановление от 03 октября  2011г. № 71  "Об утверждении Положения о
разработке,  утверждении и реализации ведомственных целевых программ".

    9) Постановление  от 30.12.2022 № 188 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на
территории Савинского сельского поселения на 2023-2025 годы

10) Постановление от 30 декабря 2022 г №186 Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие и поддержка территориального общественного
самоуправления на территории Савинского сельского поселения на 2023-2025 годы

11) Постановление от 30 декабря 2022г № 185 Об утверждении ведомственной
целевой Программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном
образовании Савинского сельского поселения на 2023 - 2025 годы

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования), и распространяет свое действие с 01.01.2024г.

Глава Савинского
сельского поселения                                       А.И.Солодовникова

Рег. №62/2023г.

garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/
garantf1://20045378.0/